Wartość końcową przyjęto na podstawie średniej arytmetycznej wartości pośrednich wynikłych z porównania dla każdej 

z par z uwzględnieniem założonych korekt.  

Wartość rynkowa (brutto) przedmiotowego pojazdu, ustalona w podejściu porównawczym, po 
zaokrągleniu, szacowana na dzień opinii: 

100 400 PLN 

SŁOWNIE: STO TYSIĘCY CZTERYSTA ZŁOTYCH 

USTALENIE WARTOŚCI – OPINIA RZECZOZNAWCY 

do opinii nr: 9/10/2025/JC         z dnia 13-10-2025 

Fot. 1 

Fot. 2 

Fot. 3 

Fot. 4 

Fot. 5 

Fot. 6 

DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA